
ZARZĄDZENIE NR 839/2019
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 25 listopada 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody Pani Gabrieli Cynk-Kwiatkowskiej, dyrektorowi Młodzieżowego 
Ośrodka Socjoterapii w Wałbrzychu, przy ul. Orkana 55, na dokonanie czynności 

przekraczającej zakres udzielonego pełnomocnictwa.

Na podstawie art. 47 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019, poz. 506 z późn. zm.) oraz § 32 Zarządzenia Nr 849/2014 Prezydenta Miasta Wałbrzycha 
z dnia 12 września 2014 r. w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi 
majątku ruchomego Miasta Wałbrzycha i § 1 ust. 1 pkt 8 Zarządzenia Nr 329/2018 Prezydenta Miasta 
Wałbrzycha z dnia 16 maja 2018 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi 
Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Wałbrzychu, przy ul. Orkana 55 zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Wyrażam zgodę Pani Gabrieli Cynk-Kwiatkowskiej, dyrektorowi Młodzieżowego Ośrodka 
Socjoterapii w Wałbrzychu, na dokonanie czynności przekraczającej zakres udzielonego 
pełnomocnictwa, polegającej na likwidacji sprzętu:
1) pracownia komputerowa - (komputer serwer + 10 komputerów uczniowskich + komputer 

przenośny + 11 monitorów + oprogramowanie) o numerze inwentarzowym VIB/9/13, rok 
produkcji 2008, o wartości początkowej 41072,30 zł. (słownie: czterdzieści jeden tysięcy 
siedemdziesiąt dwa złote 30/100) - z uwagi na zły stan techniczny, nieopłacalność modyfikacji 
oraz technologiczną przestarzałość.
2. Likwidowany sprzęt posiada ekspertyzy, stwierdzające brak możliwości naprawy ze względu na 

niedostępność części zamiennych oraz nieopłacalność ekonomiczną napraw.
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: DE5B3A60-021D-4D1A-BABA-CE4EDAB116EF. Przyjęty Strona 1




